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[bookmark: Hjemstavn]Høringsliste m. mailadresser i forbindelse med Banedanmarks høring af Bekendtgørelse om gebyrer for Banedanmarks beredskabsydelser, kurser og uddannelse samt 3. partsprojekter.

	Transportministeriet 
	trm@trm.dk

	Trafikstyrelsen
	info@trafikstyrelsen.dk

	[bookmark: _Hlk123635624]DSB 
	dsbpost@dsb.dk

	ARRIVA Tog A/S 
	info@arriva.dk

	Midtjyske Jernbaner Drift A/S 
	mjba@mjba.dk

	Lokaltog A/S 
	post@lokaltog.dk

	Nordjyske Jernbaner A/S 
	nj@nj.dk

	DB Schencker Cargo Rail Scandinavia A/S 
	rail.dk@deutschebahn.com

	Hector Rail AB 
	info@hectorrail.com

	SJ AB 

	kundeservice@sj.se

	CFL Cargo Danmark 
	sekretariatet@cfl-cargo.dk

	TX Logistik 
	info@txlogistik.eu

	Sund & Bælt Holding A/S 
	info@sbf.dk

	Øresundsbro Konsortiet 
	info@oresundbron.com

	DB Netz 
	dbnetz@deutschebahn.com 

	Bane NOR 
	postmottak@banenor.no

	Contec Rail 
	info@contecrail.dk

	Green Cargo AB
	info@greencargo.com 

	Danske Havne 
	danskehavne@danskehavne.dk

	Danske Speditører 
	riba@dasp.dk 

	Dansk Erhverv 
	info@danskerhverv.dk

	Dansk Transport og Logistik 
	dtl@dtl.eu

	Transdev Sverige AB 
	info@transdev.se 

	Jernbanenævnet 
	info@jernbanenaevnet.dk

	Rådet for Bæredygtig Trafik 
	info@baeredygtigtrafik.dk

	DI Transport 
	transport@di.dk

	HK Trafik & Jernbane 
	trafik-jernbane@hk.dk

	Midttrafik 
	blm@midttrafik.dk 

	Movia 
	movia@moviatrafik.dk

	NOAH-Trafik 
	ivan@noah.dk

	Passagerpulsen 
	passagerpulsen@fbr.dk

	Sydtrafik 
	post@sydtrafik.dk

	Trafikselskaberne i Danmark 
	mba@movia.trafik.dk

	Vestbanen A/S 
	jkoe@vestbanen.dk

	C Rail Safety 
	info@crsa.dk

	Strukton 
	info@strukton.dk

	Aarsleff Rail 
	info@aarsleffrail.com

	Spitzke 
	koge@spitzke.com

	Erhvervsstyrelsen/OBR 
	erst@erst.dk

	Malus 
	nj@malus.dk

	Snälltåget 
	snalltaget@snalltaget.se 

	Aalborg Havn Logistik A/S (port of aalborg). 
	info@portofaalborg.com

	Århus Letbane 
	info@aarhusletbane.dk

	Odense Letbane 
	info@odenseletbane.dk

	Metroselskabet 
	m@m.dk

	Danske Beredskaber 
	post@danskeberedskaber.dk

	Beredskabsstyrelsen 
	brs@brs.dk

	Kommunernes Landsforening
	kl@kl.dk

	Danske Regioner 
	regioner@regioner.dk

	Vejdirektoratet
	hoeringer@vd.dk

	DI -Byggeri 
	dibyggeri@di.dk

	Green Power
	info@greenpowerdenmark.dk

	Danske Vandværker 
	info@danskevv.dk

	Danva 
	danva@danva.dk

	Dansk Fjernvarme 
	mail@danskfjernvarme.dk

	HOFOR 
	kundeservice@hofor.dk

	Midtjyske Jernbaner
	mjba@mjba.dk

	Nordjyllands Trafikselskab 	
	info@NTmail.dk

	Nordjyske Jernbaner 	
	nj@nj.dk

	Hovedstadens Letbane
	info@dinletbane.dk

	Terranor 	
	info@terranor.dk

	Railway Security
	tommy@tgsn.dk

	Zøllner
	info@zollner.as 

	HedeDanmark
	info@hededanmark.dk

	Eltel Networks A/S
	Info.dk@eltelnetworks.com

	Fugro RailData
	p.hansen@fugro.com

	AB-ELCO
	info@ab-elco.dk

	Swietelsky
	thorsten.madsen@swietelsky.dk

	Bravida
	jasper.raffel@bravida.dk

	CBG-service ApS
	cbgentreprise@gmail.com

	Kaghøjgaard Service
	kaghojgaard@gmail.com

	Jysk Skovteknik
	bc@jyskskovteknik.dk

	BHF Gruppen
	sf@bhfgruppen.dk

	Vagtnetværket
	jge@lite.dk

	Atkins
	info-dk@atkinsglobal.com

	Railsafe
	info@railsafe.dk

	Ravn Bane
	jesper@ravn-bane.dk
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